
倉敷ジュニアオープン新型コロナウイルス感染防止チェックシート　【令和5年3月　　日（　）】

入り口での検温はしませんので各自朝体温を測って記入してください。

入場される皆様は、お手数ですがチェックリストへの記入にご協力ください。

会場名

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

※入場される全ての方の記入をお願いします。下記項目に「ある」の記入があった場合は参加をご遠慮頂きます。

氏　　名 当日朝の検温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

※このチェックシートは当日受付にてスタッフに提出をお願いします。

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

だるさ・息苦しさが
ある

臭覚や味覚の異常が
ある

新型コロナウイルス感
染症陽性者との接触

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後
の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

咳・喉の痛みなど風
邪症状がある

福田緑地公園体育館

平熱を超える発熱があ
る

（３７.５℃以上）



倉敷ジュニアオープン新型コロナウイルス感染防止チェックシート　【令和5年3月　　日（　）】

入り口での検温はしませんので各自朝体温を測って記入してください。

入場される皆様は、お手数ですがチェックリストへの記入にご協力ください。

会場名

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

※入場される全ての方の記入をお願いします。下記項目に「ある」の記入があった場合は参加をご遠慮頂きます。

氏　　名 当日朝の検温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

※このチェックシートは当日受付にてスタッフに提出をお願いします。

水島体育館

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

平熱を超える発熱があ
る

（３７.５℃以上）

咳・喉の痛みなど風
邪症状がある

だるさ・息苦しさが
ある

臭覚や味覚の異常が
ある

新型コロナウイルス感
染症陽性者との接触

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後
の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない



倉敷ジュニアオープン新型コロナウイルス感染防止チェックシート　【令和5年3月　　日（　）】

入り口での検温はしませんので各自朝体温を測って記入してください。

入場される皆様は、お手数ですがチェックリストへの記入にご協力ください。

会場名

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

※入場される全ての方の記入をお願いします。下記項目に「ある」の記入があった場合は参加をご遠慮頂きます。

氏　　名 当日朝の検温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

※このチェックシートは当日受付にてスタッフに提出をお願いします。

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

だるさ・息苦しさが
ある

臭覚や味覚の異常が
ある

新型コロナウイルス感
染症陽性者との接触

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後
の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

咳・喉の痛みなど風
邪症状がある

倉敷体育館

平熱を超える発熱があ
る

（３７.５℃以上）



倉敷ジュニアオープン新型コロナウイルス感染防止チェックシート　【令和5年3月　　日（　）】

入り口での検温はしませんので各自朝体温を測って記入してください。

入場される皆様は、お手数ですがチェックリストへの記入にご協力ください。

会場名

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

※入場される全ての方の記入をお願いします。下記項目に「ある」の記入があった場合は参加をご遠慮頂きます。

氏　　名 当日朝の検温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

※このチェックシートは当日受付にてスタッフに提出をお願いします。

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

だるさ・息苦しさが
ある

臭覚や味覚の異常が
ある

新型コロナウイルス感
染症陽性者との接触

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後
の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

咳・喉の痛みなど風
邪症状がある

玉島の森体育館

平熱を超える発熱があ
る

（３７.５℃以上）



倉敷ジュニアオープン新型コロナウイルス感染防止チェックシート　【令和5年3月　　日（　）】

入り口での検温はしませんので各自朝体温を測って記入してください。

入場される皆様は、お手数ですがチェックリストへの記入にご協力ください。

会場名

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

※入場される全ての方の記入をお願いします。下記項目に「ある」の記入があった場合は参加をご遠慮頂きます。

氏　　名 当日朝の検温

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

11 ℃

12 ℃

13 ℃

14 ℃

15 ℃

※このチェックシートは当日受付にてスタッフに提出をお願いします。

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

だるさ・息苦しさが
ある

臭覚や味覚の異常が
ある

新型コロナウイルス感
染症陽性者との接触

過去１４日以内に政府から入国制限、入国後
の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は当該在住者との濃厚接触

ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない ある　・　ない

咳・喉の痛みなど風
邪症状がある

中山体育館

平熱を超える発熱があ
る

（３７.５℃以上）


